
 
 

ПРВЕНСТВО НА МАКЕДОНИЈА ВО  КРОС 
 

Б И Л Т Е Н 
 

Организатор: Атлетска Федерација на Македонија 

Дата: 20.02.2005 година (недела) 
Место на одржување: Скопје 

 
РЕЗУЛТАТИ 

 
Име и презиме    клуб 
 
Пионери- 1500 метри 
 
1. Огнен Павловски   Охрид 
2. Тони Урумов    Изгрев 
3. Кристијан Ефремов   Изгрев 
4. Ане Тотов    Изгрев 
5. Блаже Љутов   Охрид 
6. Славчо Мирчески   Охрид 
7. Никола Митановски   Куманово 
 
Екипно : 
1.АК. Изгрев 7 бода 
2.АК.Охрид   5 бода 
 
Помлади младинци – 4000 метри 
 
1. Даниел Павиќ   Работнички 
2. Ангелче Николовски   Скопје 
3. Јане Јованов    Струмица 
4. Енвер Шаипи   Работнички 
5. Филип Митревски   Работнички 
6. Влатко Василев   7-Мај 
 
Екипно : 
1. АК.Работнички 7- бода 
 
 
Постари младинци- 8000 метри 
 
1. Марко Ивановски   Вардар 
2. Александар Кочоски   3-Ноември 
3. Мирослав Секулоски   3-Ноември 
4. Лазе Паскоски   Изгрев 
5. Мики Петровски   Работнички 
6. Марјан Стојков   Струмица 
7. Сашо Стојановски   3- Ноември 
 
Екипно : 
1. АК.3-Ноември 7- бода 
 
 
 
 
 
 



 
Сениори- 12.000 метри 

 
1. Трпе Мартиновски   7- Мај 
2. Ѓорѓи Трендафилов   Струмица 
3. Зоран Димов    Изгрев 
4. Адем Селмани   Љуботен 
5. Сашо Даневски   Скопје 
6. Горан Стојанов   Маџари 
7. Трајче Михов   Изгрев 
8. Филип Колевски   7- Мај 
9. Перо Тодоровски   7- Мај 
10. Драган Неделковски  АРМ  
  
Екипно : 
1. ПАК.7- Мај - 7-бода 
 
 
Пионерки- 1000 метри 

 
1. Симона Терзин   7- Мај 
2. Анѓела Трендафилоска  3- Ноември 
3. Надица Симиџиска   Охрид 
4. Стефани Димова   Изгрев 
5. Надица Јовановиќ   7- Мај 
6. Катерина Станкоска   3- Ноември 
7. Гордана Камчевска   7- Мај 
8. Јулијана Алваџиска   3- Ноември 

 
Екипно : 
1.АК. 3-Ноември 7-бода 
 
 
Помлади младинки – 1500 метри 

 
1. Александра Митреска  3- Ноември 
2. Ивана Рожман   7- Мај 
3. Фросина Ташкоска   3- Ноември 
4. Јасна Ценова   7- Мај 
5. Наташа Кочоска   3- Ноември 
6. Маја Тасевска   7- Мај 

 
Екипно : 
1.АК. 3-Ноември 7-бода 
2.ПАК. 7- Мај  5-бода 
 
 
Постари младинки – 2000 метри 

 
1. Елена Лазаревска   Олимп 
2. Фросина Ристеска   3- Ноември 
3. Сања Сиракоска   3- Ноември 
4. Александра Конеска   3- Ноември 
5. Ангела Вучкова   7- Мај 
6. Бранка Томановска   7- Мај 
7. Наташа Тасевска   7- Мај 

 
Екипно : 
1. АК. 3- Ноември 7-бода 
2. ПАК. 7- Мај  5-бода 
 



 
 
Сениорки  3000 метри 

 
1. Кристина Ристеска   3- Ноември 
2. Весна Кираџиева   7- Мај 
3. Јулијана Стојковска   Работнички 
4. Тања Вељановска   Олимп 
5. Оливера Димова   Изгрев 
6. Габриела Спиркоска   3-Ноември 
7. Османи Ремзие   Студент 
8. Александра Спасеска  3- Ноември 

 
Екипно : 
1. АК. 3-Ноември 7-бода 
 

СЕВКУПЕН  ПЛАСМАН  (мажи  и жени) 
 

1. 3-Ноември 35 - бода 
2. 7- Мај 17 - бода 
3. Работнички 7 - бода 
4. Изгрев 7 - бода 
5. Охрид 5 - бода 

 
Останатите клубови не освоија бодови поради тоа што немаа комплетни екипи во категориите. 
 
На кросот учествуваа 13  атлетски клубови ; АК-Работнички , АК-Вардар-, ПАК 7-Мај-, АК-Скопје-, АК-
Куманово, АК-Изгев, АК.3- Ноември, АК-Охрид, АК-Олимп, АК-Љуботен, АК-Студенти,АК-Струмица, АК-
Маџари 


